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Fiber Optic Cable

Introduction
Use these zipcord dual fiber optic cables to make your fiber optic

connections.  Fiber optic cable assemblies are ideal for noisy applications
where voltage transients can affect communication.  These fiber optic
cables are made of durable insulation and come fitted with ST connectors
which makes for a quick setup and operation.  Custom length plenum
rated fiber optic cables with ST connectors can also be ordered.  Cables
work with all of B&B Electronics fiber optic equipment.  See list of part
numbers below for pre-made standard lengths of cable.

B&B Part Number                        Description                                   
FOP1MST.................................1 meter ST/ST duplex 62.5/125 Cable Assembly
FOP3MST................................. 3 meter ST/ST duplex 62.5/125 Cable Assembly
FOP5MST................................. 5 meter ST/ST duplex 62.5/125 Cable Assembly
FOP10MST............................... 10 meter ST/ST duplex 62.5/125 Cable Assembly
FOPSTC ................................... Custom Length Plenum-Rated Simplex Cable

      Terminated with ST Connectors

Specifications
Fiber Type....................................................Multimode (graded index)
Fiber Size.....................................................2.5/125
Maximum Attenuation (1310/1550nm) ..........3.5/1.2 dB/km
Typical Attenuation (1310/1550nm) ..............3.0/1.0 dB/km
Bandwidth in MHz/km (850nm/1300nm ........160/500
Operating Temperature:
   Riser Rated ...............................................-4°F to 122°F (-20°C to +50°C)
   Plenum Rated ...........................................+32°F to 122°F (0°C to +50°C)
Size..............................................................0.11in x 0.29 in (2.90mm x 6.0mm)
Weight .........................................................10lbs/1000 feet  (15kg/km)



 

 

 

Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок 

электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты  

отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с 

крупнейших складов мира. 

Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем 

комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных 

компонентов. 

Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную 

поставку продукции в точно указанные сроки по всей России. 

Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и 

предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты 

мы предоставляем  гарантию . 

Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на 

предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в 

рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система 

менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.  

Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный 

ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для 

выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями 

радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-

исследовательскими  институтами России. 

С нами вы становитесь  еще успешнее! 

 

 

 

 

 

Наши контакты: 

Телефон: +7 812 627 14 35 

Электронная почта: sales@st-electron.ru 

Адрес: 198099, Санкт-Петербург,  

Промышленная ул, дом № 19, литера Н,  

помещение 100-Н Офис 331 

mailto:sales@st-electron.ru

